
Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031738957 BRENO DO NASCIMENTO SOARES 08/11/2007 667,7 930,6 726,2 728,4 940,0 798,6 798,6 1 

251008281924 LUCAS RODRIGUES SANTOS 28/09/2007 655,3 835,3 667,4 756,6 820,0 746,9 746,9 2 

241013333596 RAYSSA TELMA BARALDI 09/08/2004 597,7 887,7 671,6 685,2 840,0 736,4 736,4 3 

251030273121 JOAO PAULO SOARES SANTOS 11/09/2007 631,1 822,1 705,0 641,2 880,0 735,9 735,9 4 

231034563446 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO MARION 05/05/2006 606,8 786,0 662,0 719,7 860,0 726,9 726,9 5 

231026238650 JOAO PEDRO RIBEIRO MARION 18/09/2002 616,8 771,5 702,0 689,2 840,0 723,9 723,9 6 

251028083128 ARTHUR MAMBELLI FAGIANI DE ALMEIDA 05/10/2007 666,4 782,3 675,0 648,6 840,0 722,5 722,5 7 

241032795072 VITOR BROSQUE 15/05/2003 644,6 893,0 704,4 688,5 680,0 722,1 722,1 8 

251031803504 ISABEL AYUMI WATANABE 30/07/2007 640,6 816,4 627,0 588,1 920,0 718,4 718,4 9 

251032499443 MURILO BASSANI MARCHIORI 17/09/2007 628,2 706,8 660,7 689,9 860,0 709,1 709,1 10 

251000592732 JOAO PAULO DA SILVA NAVEGA 26/03/2008 626,5 813,4 623,5 630,1 840,0 706,7 706,7 11 

251040740523 KATHLEEN PASSOS DOS SANTOS 15/05/2001 614,2 732,5 631,3 695,3 860,0 706,7 706,7 12 

251009616383 LEANDRO OLIVEIRA LIMA 27/02/2008 646,1 798,0 661,9 604,6 820,0 706,1 706,1 13 

251010974771 RENAN LAUBE DE SANTANA 12/05/2007 617,6 745,4 625,8 654,9 880,0 704,7 704,7 14 

251028088028 PEDRO GABRIEL PEREIRA XIMENES 01/03/2008 634,5 744,6 678,8 643,9 800,0 700,4 700,4 15 

251026880103 EMANUELLY VITORIA DOS SANTOS LIMA 25/01/2008 619,6 660,0 650,7 602,1 960,0 698,5 698,5 16 

251016624677 GUSTAVO FERREIRA SANTOS 21/02/2008 648,5 796,3 648,8 596,0 800,0 697,9 697,9 17 

231028889104 KAIQUE DE OLIVEIRA LEME 17/09/2005 613,2 774,1 645,9 615,1 840,0 697,7 697,7 18 

251020544838 ANDRE CIARAMELLO SARMENTO 10/09/2007 628,0 838,8 711,6 649,8 660,0 697,6 697,6 19 

241041202672 GABRIEL FELTRIN EMILIO 19/05/2005 583,5 741,1 649,2 650,6 860,0 696,9 696,9 20 

251029757514 MANUELA BARTOL BARBEIRO 29/05/2007 650,4 768,4 646,8 608,9 800,0 694,9 694,9 21 

251011848305 ARTHUR LEITE FERREIRA 16/02/2008 587,1 800,1 603,2 618,3 860,0 693,7 693,7 22 

231012728912 ARTHUR CORREIA NUNES 16/05/2005 621,4 706,6 668,2 572,3 880,0 689,7 689,7 23 

251035662740 JOAO VITOR SANTOS SILVA 04/08/2007 624,3 693,9 713,9 650,4 760,0 688,5 688,5 24 

251009230920 PATRICK MACHADO DOS SANTOS 12/03/2008 563,1 827,8 620,0 626,9 800,0 687,6 687,6 25 

251017335836 JOAO PEDRO ROSSETO 17/03/2008 610,8 757,6 629,2 615,1 820,0 686,5 686,5 26 

251022548910 EDUARDO SINHORIGNO PICCOLI 19/07/2007 584,3 795,6 585,5 625,4 840,0 686,2 686,2 27 

251004086277 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/05/2008 629,0 660,5 629,5 630,4 880,0 685,9 685,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251017389148 HEYTOR CIMENTON DE MELO AROCA 16/06/2006 617,0 828,5 613,6 646,3 720,0 685,1 685,1 29 

251003297412 LAURA MARIA FERREIRA DE LIMA 28/07/2007 651,5 785,6 633,8 601,9 740,0 682,6 682,6 30 

251034708361 PIETRA MARTINEZ CARDOSO 15/02/2008 616,7 781,0 645,1 598,7 760,0 680,3 680,3 31 

251027270650 IRINEU DE SOUZA JUNIOR 21/08/2007 683,6 807,7 627,5 651,2 620,0 678,0 678,0 32 

251024377458 NATHAN EDUARDO ARROTHEIA BEVILAQUA 24/09/2007 563,9 843,2 633,5 668,6 680,0 677,8 677,8 33 

251018019678 GUSTAVO FERRARI SARJORATO 14/02/2008 597,1 810,5 588,5 649,0 740,0 677,0 677,0 34 

251025917617 EDUARDO MORAIS RIBEIRO 01/11/2006 628,8 796,9 593,7 613,2 740,0 674,5 674,5 35 

251022124720 KAUE FELIPE SOUSA BALANI 10/03/2008 671,7 677,0 674,7 611,2 720,0 670,9 670,9 36 

251033276592 VITOR FONSECA DE BARROS 10/05/2007 632,7 780,5 656,8 639,3 640,0 669,9 669,9 37 

251039619209 JOAO PAULO LIMA ANTONIO 20/07/2007 669,6 737,3 627,9 570,6 740,0 669,1 669,1 38 

251001959823 LUCAS MARINI RODRIGUES 08/11/2007 633,8 680,8 636,0 633,7 760,0 668,9 668,9 39 

251029422283 THIERRY RAMOS PEREIRA 17/12/2007 614,3 794,9 580,2 634,9 720,0 668,9 668,9 40 

231031180897 KAIQUI MARTELLI GAIA 20/02/2006 597,7 721,3 599,4 632,4 780,0 666,2 666,2 41 

251031058141 PLINIO JOSE CHICHINELLI 21/12/2007 588,0 766,4 659,9 612,7 700,0 665,4 665,4 42 

241013968102 LAURA BEATRIZ OLIVEIRA 17/11/2006 628,3 759,0 681,7 617,8 640,0 665,4 665,4 43 

251014103724 LORENA MARQUES OLIVEIRA 04/12/2007 612,1 665,3 598,5 581,6 860,0 663,5 663,5 44 

251032397027 MARIA FERNANDA RECHE BONFIM 14/05/2008 551,8 640,8 607,4 614,8 900,0 663,0 663,0 45 

251009578971 BRENDA SANTOS DO AMARAL 19/11/2003 654,0 631,6 652,1 535,7 800,0 654,7 654,7 46 

241032123390 JOAO PEDRO MARTINEZ PITTA 13/06/2006 569,7 670,9 533,5 609,2 880,0 652,7 652,7 47 

251006504715 RAQUEL PIEDRA DA SILVA 05/11/2007 564,2 654,4 541,8 538,6 960,0 651,8 651,8 48 

251017063982 IGOR OLIVEIRA PEREIRA 29/08/2007 653,5 666,6 590,7 546,9 800,0 651,5 651,5 49 

241005134820 AVILON SAYRU DO AMARAL MELO 07/04/2006 589,7 674,7 619,1 613,2 760,0 651,3 651,3 50 

251010432457 JHONNY ALEXSANDER ANTUNES GONCALVES 31/10/2007 642,9 705,4 584,1 582,5 720,0 647,0 647,0 51 

241004337150 PEDRO BETO PITOL 25/10/2005 619,1 711,7 623,5 572,1 680,0 641,3 641,3 52 

251001762706 HENRIQUE SOUZA DE ALMEIDA 10/09/2007 642,3 640,3 649,3 614,3 660,0 641,2 641,2 53 

241004299103 MOZART OLIVEIRA ALMEIDA 09/10/2006 598,7 726,6 570,6 568,6 740,0 640,9 640,9 54 

251022512486 GUILHERME PEREIRA MARQUES 20/01/2008 593,4 733,0 594,0 544,0 740,0 640,9 640,9 55 

231008891096 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 28/09/2005 588,5 767,1 606,7 610,9 620,0 638,6 638,6 56 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 2



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042045350 DARIO SILAS GONCALVES JUNIOR 17/03/2008 585,3 672,4 575,2 605,4 740,0 635,7 635,7 57 

251025730929 LUIZ EDUARDO YAMAGUTI 03/06/2008 576,0 673,9 586,1 559,8 780,0 635,2 635,2 58 

251027396588 MARIA LUIZA TRIPUDI CRUZ 03/11/2006 614,8 655,1 643,3 578,9 680,0 634,4 634,4 59 

251016479304 ENZO DE MELO LONGHI 12/05/2008 602,3 663,6 609,4 605,4 680,0 632,1 632,1 60 

241019698190 ARTHUR LIRANCO ARAUJO 28/02/2007 579,1 676,2 540,6 562,5 780,0 627,7 627,7 61 

251036451689 DAVID ROMERO GARCIA 03/10/2007 608,3 666,6 602,8 580,3 680,0 627,6 627,6 62 

251024540766 JOAO PEDRO GALDINO ROSA 26/12/2007 584,5 716,4 669,9 546,1 620,0 627,4 627,4 63 

251018639301 CATARINA SAITO NOVAES 02/03/2007 617,1 709,8 614,5 526,6 660,0 625,6 625,6 64 

241009255449 VITOR PIRES DE ANDRADE 30/12/1996 652,4 692,8 637,8 642,2 500,0 625,0 625,0 65 

251021945307 MARCOS VINICIUS PONTES SILVA 25/04/2004 621,2 655,3 648,3 551,6 620,0 619,3 619,3 66 

251009054528 LUIGY LUNA NORONHA CAMPITELI 25/09/2007 633,8 727,3 547,7 580,0 600,0 617,8 617,8 67 

241017592833 CALIL UAHIB NETO 01/10/2004 542,0 630,3 572,4 554,1 780,0 615,8 615,8 68 

251032005109 GUILHERME BRITO FREIRE 09/05/2008 595,1 656,9 619,3 561,7 640,0 614,6 614,6 69 

251039368534 JOSE ARMANDO TORRICO AYALA 30/03/2008 562,8 667,1 490,7 467,9 880,0 613,7 613,7 70 

251000240118 VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO 01/10/2007 579,6 613,6 578,1 561,4 680,0 602,5 602,5 71 

251047660187 VITOR MARQUES SILVA 26/12/2003 602,3 702,8 606,4 536,8 560,0 601,7 601,7 72 

251052545513 MURILO SIQUEIRA ROSIN 06/09/2006 551,7 673,4 511,1 562,1 700,0 599,7 599,7 73 

241041554973 FABRICIO ANTUNES DE AGUIAR 10/02/2005 605,7 643,3 576,7 544,4 620,0 598,0 598,0 74 

251012513841 LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS 10/07/2007 582,5 554,7 563,7 504,7 760,0 593,1 593,1 75 

251020406483 LEONARDO MARQUES PESSOA 15/02/2008 616,2 614,6 544,4 538,4 640,0 590,7 590,7 76 

241018620609 MARCOS FILARDI FAZIO GOMES 28/02/2007 577,5 677,8 485,9 589,8 620,0 590,2 590,2 77 

251027141612 FABRICIO SENA DE TOLEDO 20/06/2007 551,3 669,1 601,2 526,5 600,0 589,6 589,6 78 

251009557595 MANUELA MIGANO 11/08/2007 585,5 619,4 504,9 513,4 720,0 588,6 588,6 79 

251001679462 LUIZ GABRIEL RODRIGUES 18/03/2007 545,7 635,7 573,1 528,6 660,0 588,6 588,6 80 

251023044307 LARISSA GABRIELA DE SOUZA 15/10/2007 568,0 660,2 487,2 523,2 700,0 587,7 587,7 81 

241031477276 ANA LAURA MONZANI BENTO 28/03/2006 531,1 560,6 506,6 558,5 780,0 587,4 587,4 82 

231009400699 RAFAELA PEIXOTO PAULINA 25/11/2005 517,2 690,3 561,1 540,1 620,0 585,7 585,7 83 

251023633984 MAYARA ADRYENNI FERREIRA DA SILVA 28/09/2007 590,1 533,8 599,9 561,6 640,0 585,1 585,1 84 

Legenda: 
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251017062554 ENZO MARTINS ARROTEIA 01/07/2007 593,9 643,3 462,3 575,6 640,0 583,0 583,0 85 

251015411712 MURILO GANDOLFI DE ALMEIDA 24/09/2007 571,1 498,2 615,0 567,0 640,0 578,3 578,3 86 

241008804965 ANDRE FILIPE LEONCIO FERNANDES LISBOA 08/07/2006 575,8 618,8 531,1 556,2 600,0 576,4 576,4 87 

251024124017 MIGUEL LUCCA PIMENTEL BRIXNER 26/03/2007 574,1 649,6 599,5 546,4 500,0 573,9 573,9 88 

251023790891 RAFAEL FERNANDES FREITAS FERREIRA 12/02/2007 610,3 600,5 518,1 515,2 620,0 572,8 572,8 89 

241002799815 UZIAS BASTOS TACIO 04/10/2006 528,1 490,5 543,2 515,3 780,0 571,4 571,4 90 

251013225163 IAN MATSUMOTO CABRAL 21/01/2008 552,3 593,9 487,9 572,5 640,0 569,3 569,3 91 

251024097890 VITOR HUGO AOKI FABRO 14/10/2007 550,7 584,3 559,1 433,8 700,0 565,6 565,6 92 

231000131798 VINICIUS MORAES MARTINS 08/12/2004 542,9 435,3 549,7 515,4 780,0 564,7 564,7 93 

251031671968 JOAO VITOR DE SOUZA 06/06/2007 565,9 679,5 517,6 533,4 520,0 563,3 563,3 94 

251013455646 MAURILIO CEZARIO RAMIRES 26/03/2008 530,6 624,1 542,0 537,5 580,0 562,8 562,8 95 

251029749933 PEDRO ARCOS JUSTINO ALVES 30/07/2007 544,1 510,4 375,3 579,6 780,0 557,9 557,9 96 

251027790186 MILTON REIS GONCALVES JUNIOR 16/06/1991 547,0 453,6 541,9 561,1 680,0 556,7 556,7 97 

251046658471 LUCAS TEIXEIRA TAGLIATELA 15/06/2008 527,9 584,1 571,5 558,8 520,0 552,5 552,5 98 

241018722298 BRUNNO PONTES MELITO 09/05/2007 546,4 491,1 554,5 523,6 620,0 547,1 547,1 99 

251038175286 LETICIA BACHI GUARIENTE 27/01/2007 578,3 611,0 520,8 437,7 580,0 545,6 545,6 100 

241026276634 FABRICIO DE OLIVEIRA STABILE 14/12/2005 567,0 596,0 543,9 519,7 500,0 545,3 545,3 101 

251038370408 ALANA VICTORIA AZEVEDO DA SILVA 18/10/2007 570,2 564,3 390,1 532,8 660,0 543,5 543,5 102 

241015433246 GUSTAVO SOUZA SANTOS 27/12/2006 522,6 578,3 539,8 531,4 540,0 542,4 542,4 103 

251002561552 MAYKE WENDRELL SANTOS DA SILVA 09/05/2008 494,8 564,7 512,5 518,3 620,0 542,1 542,1 104 

251008392408 ISABELA MUNHOZ DE JESUS 26/04/2008 540,3 397,1 557,4 511,4 680,0 537,2 537,2 105 

251013608004 PHELIPE GONZAGA DOS SANTOS 05/03/2007 441,7 556,2 467,7 559,9 600,0 525,1 525,1 106 

251038938501 EVILE SANTANA PEREIRA 23/08/2007 541,3 484,4 412,9 510,0 660,0 521,7 521,7 107 

251011969085 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 463,0 640,0 386,8 546,4 560,0 519,2 519,2 108 

241003587706 MATHEUS WILLIAM MAIA FARIA 26/10/2006 494,0 463,0 442,4 529,2 660,0 517,7 517,7 109 

241013481262 JOAO PAULO SIQUEIRA SILVA 29/05/2007 517,7 544,5 453,4 551,2 520,0 517,4 517,4 110 

251038373634 RAUANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 18/03/2005 529,5 455,1 500,2 512,6 580,0 515,5 515,5 111 

251043898575 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 568,3 526,9 405,6 525,6 540,0 513,3 513,3 112 

Legenda: 
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251037279741 JULIA CAMELLO DE SOUZA 24/09/2006 556,2 552,4 357,6 429,5 640,0 507,1 507,1 113 

251014338338 MICHEL ROBISON DE OLIVEIRA JUNIOR 28/04/2007 521,4 650,8 414,2 420,2 520,0 505,3 505,3 114 

251012897293 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 14/02/2008 563,0 650,1 478,7 498,2 320,0 502,0 502,0 115 

251002967262 WESLEY YURI OLIVEIRA BORDIM 10/10/2007 493,6 638,7 427,9 381,9 560,0 500,4 500,4 116 

251008591298 MAYARA DE OLIVEIRA SANTANA 07/04/2006 528,3 496,6 444,7 486,2 520,0 495,2 495,2 117 

251019950608 JENNEFER MARIA LIMA DE MELO 10/08/2005 460,3 420,5 411,8 513,9 660,0 493,3 493,3 118 

251011989398 LUIS VINICIUS DA FONSECA DA SILVA 27/03/2008 500,8 546,4 415,5 490,8 500,0 490,7 490,7 119 

241026068346 FELIPE AUGUSTO DE LIMA CALCETE 01/01/2004 511,5 534,1 423,2 518,4 460,0 489,4 489,4 120 

251052040895 RODRIGO GONCALVES VICENTE DA ROCHA 17/06/2003 497,6 473,6 552,9 417,2 500,0 488,3 488,3 121 

251043540565 MANUELA CAMARGO RODRIGUES 20/02/2008 509,1 490,3 517,5 409,1 480,0 481,2 481,2 122 

231010126713 ALLAN VICTOR SILVA ANDRADE 23/09/2005 496,4 420,9 467,6 471,8 500,0 471,3 471,3 123 

251039712632 JOAO PEDRO GOMES CARVALHO 30/07/2007 554,2 537,5 593,7 387,4 280,0 470,6 470,6 124 

251043169613 VICTOR HUGO PASSARINE RANGEL BEARARI 15/08/2007 531,7 433,3 504,8 381,9 500,0 470,3 470,3 125 

241033357971 IRYS OLIVEIRA CRUZ MARTINS 27/09/2006 567,5 459,9 520,4 376,0 420,0 468,8 468,8 126 

251010642303 JULIO CEZAR GOMES 20/06/2008 531,2 408,3 384,1 469,7 520,0 462,7 462,7 127 

251036934122 EVERTON CONCEICAO PEREIRA 04/08/2006 519,1 322,6 499,6 482,6 440,0 452,8 452,8 128 

251007871683 REINALDO ALEX RODRIGUES 14/03/1981 504,2 363,3 501,4 510,1 380,0 451,8 451,8 129 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 130 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 131 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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231031180897 KAIQUI MARTELLI GAIA 20/02/2006 597,7 721,3 599,4 632,4 780,0 666,2 666,2 1 

251014103724 LORENA MARQUES OLIVEIRA 04/12/2007 612,1 665,3 598,5 581,6 860,0 663,5 663,5 2 

241005134820 AVILON SAYRU DO AMARAL MELO 07/04/2006 589,7 674,7 619,1 613,2 760,0 651,3 651,3 3 

251022512486 GUILHERME PEREIRA MARQUES 20/01/2008 593,4 733,0 594,0 544,0 740,0 640,9 640,9 4 

251036451689 DAVID ROMERO GARCIA 03/10/2007 608,3 666,6 602,8 580,3 680,0 627,6 627,6 5 

251009054528 LUIGY LUNA NORONHA CAMPITELI 25/09/2007 633,8 727,3 547,7 580,0 600,0 617,8 617,8 6 

241041554973 FABRICIO ANTUNES DE AGUIAR 10/02/2005 605,7 643,3 576,7 544,4 620,0 598,0 598,0 7 

251020406483 LEONARDO MARQUES PESSOA 15/02/2008 616,2 614,6 544,4 538,4 640,0 590,7 590,7 8 

251009557595 MANUELA MIGANO 11/08/2007 585,5 619,4 504,9 513,4 720,0 588,6 588,6 9 

241008804965 ANDRE FILIPE LEONCIO FERNANDES LISBOA 08/07/2006 575,8 618,8 531,1 556,2 600,0 576,4 576,4 10 

251024124017 MIGUEL LUCCA PIMENTEL BRIXNER 26/03/2007 574,1 649,6 599,5 546,4 500,0 573,9 573,9 11 

251023790891 RAFAEL FERNANDES FREITAS FERREIRA 12/02/2007 610,3 600,5 518,1 515,2 620,0 572,8 572,8 12 

241002799815 UZIAS BASTOS TACIO 04/10/2006 528,1 490,5 543,2 515,3 780,0 571,4 571,4 13 

241018722298 BRUNNO PONTES MELITO 09/05/2007 546,4 491,1 554,5 523,6 620,0 547,1 547,1 14 

241026276634 FABRICIO DE OLIVEIRA STABILE 14/12/2005 567,0 596,0 543,9 519,7 500,0 545,3 545,3 15 

251013608004 PHELIPE GONZAGA DOS SANTOS 05/03/2007 441,7 556,2 467,7 559,9 600,0 525,1 525,1 16 

251011969085 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 463,0 640,0 386,8 546,4 560,0 519,2 519,2 17 

241013481262 JOAO PAULO SIQUEIRA SILVA 29/05/2007 517,7 544,5 453,4 551,2 520,0 517,4 517,4 18 

251038373634 RAUANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 18/03/2005 529,5 455,1 500,2 512,6 580,0 515,5 515,5 19 

251014338338 MICHEL ROBISON DE OLIVEIRA JUNIOR 28/04/2007 521,4 650,8 414,2 420,2 520,0 505,3 505,3 20 

251012897293 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 14/02/2008 563,0 650,1 478,7 498,2 320,0 502,0 502,0 21 

251002967262 WESLEY YURI OLIVEIRA BORDIM 10/10/2007 493,6 638,7 427,9 381,9 560,0 500,4 500,4 22 

241026068346 FELIPE AUGUSTO DE LIMA CALCETE 01/01/2004 511,5 534,1 423,2 518,4 460,0 489,4 489,4 23 

251052040895 RODRIGO GONCALVES VICENTE DA ROCHA 17/06/2003 497,6 473,6 552,9 417,2 500,0 488,3 488,3 24 

231010126713 ALLAN VICTOR SILVA ANDRADE 23/09/2005 496,4 420,9 467,6 471,8 500,0 471,3 471,3 25 

251010642303 JULIO CEZAR GOMES 20/06/2008 531,2 408,3 384,1 469,7 520,0 462,7 462,7 26 

251036934122 EVERTON CONCEICAO PEREIRA 04/08/2006 519,1 322,6 499,6 482,6 440,0 452,8 452,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 6



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 28 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 7



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019950608 JENNEFER MARIA LIMA DE MELO 10/08/2005 460,3 420,5 411,8 513,9 660,0 493,3 493,3 1 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 8



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021945307 MARCOS VINICIUS PONTES SILVA 25/04/2004 621,2 655,3 648,3 551,6 620,0 619,3 619,3 1 

251023044307 LARISSA GABRIELA DE SOUZA 15/10/2007 568,0 660,2 487,2 523,2 700,0 587,7 587,7 2 

241031477276 ANA LAURA MONZANI BENTO 28/03/2006 531,1 560,6 506,6 558,5 780,0 587,4 587,4 3 

251023633984 MAYARA ADRYENNI FERREIRA DA SILVA 28/09/2007 590,1 533,8 599,9 561,6 640,0 585,1 585,1 4 

251017062554 ENZO MARTINS ARROTEIA 01/07/2007 593,9 643,3 462,3 575,6 640,0 583,0 583,0 5 

241002799815 UZIAS BASTOS TACIO 04/10/2006 528,1 490,5 543,2 515,3 780,0 571,4 571,4 6 

251013608004 PHELIPE GONZAGA DOS SANTOS 05/03/2007 441,7 556,2 467,7 559,9 600,0 525,1 525,1 7 

241013481262 JOAO PAULO SIQUEIRA SILVA 29/05/2007 517,7 544,5 453,4 551,2 520,0 517,4 517,4 8 

251038373634 RAUANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 18/03/2005 529,5 455,1 500,2 512,6 580,0 515,5 515,5 9 

251014338338 MICHEL ROBISON DE OLIVEIRA JUNIOR 28/04/2007 521,4 650,8 414,2 420,2 520,0 505,3 505,3 10 

251012897293 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 14/02/2008 563,0 650,1 478,7 498,2 320,0 502,0 502,0 11 

231010126713 ALLAN VICTOR SILVA ANDRADE 23/09/2005 496,4 420,9 467,6 471,8 500,0 471,3 471,3 12 

251039712632 JOAO PEDRO GOMES CARVALHO 30/07/2007 554,2 537,5 593,7 387,4 280,0 470,6 470,6 13 

251010642303 JULIO CEZAR GOMES 20/06/2008 531,2 408,3 384,1 469,7 520,0 462,7 462,7 14 

251036934122 EVERTON CONCEICAO PEREIRA 04/08/2006 519,1 322,6 499,6 482,6 440,0 452,8 452,8 15 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 16 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 9



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011989398 LUIS VINICIUS DA FONSECA DA SILVA 27/03/2008 500,8 546,4 415,5 490,8 500,0 490,7 490,7 1 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 2 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 10



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022548910 EDUARDO SINHORIGNO PICCOLI 19/07/2007 584,3 795,6 585,5 625,4 840,0 686,2 686,2 1 

251004086277 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/05/2008 629,0 660,5 629,5 630,4 880,0 685,9 685,9 2 

251003297412 LAURA MARIA FERREIRA DE LIMA 28/07/2007 651,5 785,6 633,8 601,9 740,0 682,6 682,6 3 

251034708361 PIETRA MARTINEZ CARDOSO 15/02/2008 616,7 781,0 645,1 598,7 760,0 680,3 680,3 4 

251024377458 NATHAN EDUARDO ARROTHEIA BEVILAQUA 24/09/2007 563,9 843,2 633,5 668,6 680,0 677,8 677,8 5 

251025917617 EDUARDO MORAIS RIBEIRO 01/11/2006 628,8 796,9 593,7 613,2 740,0 674,5 674,5 6 

251022124720 KAUE FELIPE SOUSA BALANI 10/03/2008 671,7 677,0 674,7 611,2 720,0 670,9 670,9 7 

241004337150 PEDRO BETO PITOL 25/10/2005 619,1 711,7 623,5 572,1 680,0 641,3 641,3 8 

251001762706 HENRIQUE SOUZA DE ALMEIDA 10/09/2007 642,3 640,3 649,3 614,3 660,0 641,2 641,2 9 

241004299103 MOZART OLIVEIRA ALMEIDA 09/10/2006 598,7 726,6 570,6 568,6 740,0 640,9 640,9 10 

251022512486 GUILHERME PEREIRA MARQUES 20/01/2008 593,4 733,0 594,0 544,0 740,0 640,9 640,9 11 

231008891096 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 28/09/2005 588,5 767,1 606,7 610,9 620,0 638,6 638,6 12 

251036451689 DAVID ROMERO GARCIA 03/10/2007 608,3 666,6 602,8 580,3 680,0 627,6 627,6 13 

251009054528 LUIGY LUNA NORONHA CAMPITELI 25/09/2007 633,8 727,3 547,7 580,0 600,0 617,8 617,8 14 

251032005109 GUILHERME BRITO FREIRE 09/05/2008 595,1 656,9 619,3 561,7 640,0 614,6 614,6 15 

251000240118 VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO 01/10/2007 579,6 613,6 578,1 561,4 680,0 602,5 602,5 16 

251047660187 VITOR MARQUES SILVA 26/12/2003 602,3 702,8 606,4 536,8 560,0 601,7 601,7 17 

241041554973 FABRICIO ANTUNES DE AGUIAR 10/02/2005 605,7 643,3 576,7 544,4 620,0 598,0 598,0 18 

251012513841 LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS 10/07/2007 582,5 554,7 563,7 504,7 760,0 593,1 593,1 19 

251020406483 LEONARDO MARQUES PESSOA 15/02/2008 616,2 614,6 544,4 538,4 640,0 590,7 590,7 20 

241018620609 MARCOS FILARDI FAZIO GOMES 28/02/2007 577,5 677,8 485,9 589,8 620,0 590,2 590,2 21 

251027141612 FABRICIO SENA DE TOLEDO 20/06/2007 551,3 669,1 601,2 526,5 600,0 589,6 589,6 22 

251009557595 MANUELA MIGANO 11/08/2007 585,5 619,4 504,9 513,4 720,0 588,6 588,6 23 

251001679462 LUIZ GABRIEL RODRIGUES 18/03/2007 545,7 635,7 573,1 528,6 660,0 588,6 588,6 24 

231009400699 RAFAELA PEIXOTO PAULINA 25/11/2005 517,2 690,3 561,1 540,1 620,0 585,7 585,7 25 

241008804965 ANDRE FILIPE LEONCIO FERNANDES LISBOA 08/07/2006 575,8 618,8 531,1 556,2 600,0 576,4 576,4 26 

251024124017 MIGUEL LUCCA PIMENTEL BRIXNER 26/03/2007 574,1 649,6 599,5 546,4 500,0 573,9 573,9 27 

251023790891 RAFAEL FERNANDES FREITAS FERREIRA 12/02/2007 610,3 600,5 518,1 515,2 620,0 572,8 572,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 11



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002799815 UZIAS BASTOS TACIO 04/10/2006 528,1 490,5 543,2 515,3 780,0 571,4 571,4 29 

251013225163 IAN MATSUMOTO CABRAL 21/01/2008 552,3 593,9 487,9 572,5 640,0 569,3 569,3 30 

251024097890 VITOR HUGO AOKI FABRO 14/10/2007 550,7 584,3 559,1 433,8 700,0 565,6 565,6 31 

231000131798 VINICIUS MORAES MARTINS 08/12/2004 542,9 435,3 549,7 515,4 780,0 564,7 564,7 32 

251031671968 JOAO VITOR DE SOUZA 06/06/2007 565,9 679,5 517,6 533,4 520,0 563,3 563,3 33 

251013455646 MAURILIO CEZARIO RAMIRES 26/03/2008 530,6 624,1 542,0 537,5 580,0 562,8 562,8 34 

241018722298 BRUNNO PONTES MELITO 09/05/2007 546,4 491,1 554,5 523,6 620,0 547,1 547,1 35 

251038175286 LETICIA BACHI GUARIENTE 27/01/2007 578,3 611,0 520,8 437,7 580,0 545,6 545,6 36 

241026276634 FABRICIO DE OLIVEIRA STABILE 14/12/2005 567,0 596,0 543,9 519,7 500,0 545,3 545,3 37 

251038370408 ALANA VICTORIA AZEVEDO DA SILVA 18/10/2007 570,2 564,3 390,1 532,8 660,0 543,5 543,5 38 

241015433246 GUSTAVO SOUZA SANTOS 27/12/2006 522,6 578,3 539,8 531,4 540,0 542,4 542,4 39 

251008392408 ISABELA MUNHOZ DE JESUS 26/04/2008 540,3 397,1 557,4 511,4 680,0 537,2 537,2 40 

251013608004 PHELIPE GONZAGA DOS SANTOS 05/03/2007 441,7 556,2 467,7 559,9 600,0 525,1 525,1 41 

251038938501 EVILE SANTANA PEREIRA 23/08/2007 541,3 484,4 412,9 510,0 660,0 521,7 521,7 42 

251011969085 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 463,0 640,0 386,8 546,4 560,0 519,2 519,2 43 

241003587706 MATHEUS WILLIAM MAIA FARIA 26/10/2006 494,0 463,0 442,4 529,2 660,0 517,7 517,7 44 

241013481262 JOAO PAULO SIQUEIRA SILVA 29/05/2007 517,7 544,5 453,4 551,2 520,0 517,4 517,4 45 

251038373634 RAUANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 18/03/2005 529,5 455,1 500,2 512,6 580,0 515,5 515,5 46 

251043898575 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 568,3 526,9 405,6 525,6 540,0 513,3 513,3 47 

251037279741 JULIA CAMELLO DE SOUZA 24/09/2006 556,2 552,4 357,6 429,5 640,0 507,1 507,1 48 

251014338338 MICHEL ROBISON DE OLIVEIRA JUNIOR 28/04/2007 521,4 650,8 414,2 420,2 520,0 505,3 505,3 49 

251012897293 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 14/02/2008 563,0 650,1 478,7 498,2 320,0 502,0 502,0 50 

251002967262 WESLEY YURI OLIVEIRA BORDIM 10/10/2007 493,6 638,7 427,9 381,9 560,0 500,4 500,4 51 

251008591298 MAYARA DE OLIVEIRA SANTANA 07/04/2006 528,3 496,6 444,7 486,2 520,0 495,2 495,2 52 

241026068346 FELIPE AUGUSTO DE LIMA CALCETE 01/01/2004 511,5 534,1 423,2 518,4 460,0 489,4 489,4 53 

251052040895 RODRIGO GONCALVES VICENTE DA ROCHA 17/06/2003 497,6 473,6 552,9 417,2 500,0 488,3 488,3 54 

231010126713 ALLAN VICTOR SILVA ANDRADE 23/09/2005 496,4 420,9 467,6 471,8 500,0 471,3 471,3 55 

241033357971 IRYS OLIVEIRA CRUZ MARTINS 27/09/2006 567,5 459,9 520,4 376,0 420,0 468,8 468,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010642303 JULIO CEZAR GOMES 20/06/2008 531,2 408,3 384,1 469,7 520,0 462,7 462,7 57 

251036934122 EVERTON CONCEICAO PEREIRA 04/08/2006 519,1 322,6 499,6 482,6 440,0 452,8 452,8 58 

251007871683 REINALDO ALEX RODRIGUES 14/03/1981 504,2 363,3 501,4 510,1 380,0 451,8 451,8 59 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 60 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 61 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 13



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027790186 MILTON REIS GONCALVES JUNIOR 16/06/1991 547,0 453,6 541,9 561,1 680,0 556,7 556,7 1 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 14



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013968102 LAURA BEATRIZ OLIVEIRA 17/11/2006 628,3 759,0 681,7 617,8 640,0 665,4 665,4 1 

251009578971 BRENDA SANTOS DO AMARAL 19/11/2003 654,0 631,6 652,1 535,7 800,0 654,7 654,7 2 

251010432457 JHONNY ALEXSANDER ANTUNES GONCALVES 31/10/2007 642,9 705,4 584,1 582,5 720,0 647,0 647,0 3 

251027396588 MARIA LUIZA TRIPUDI CRUZ 03/11/2006 614,8 655,1 643,3 578,9 680,0 634,4 634,4 4 

251024540766 JOAO PEDRO GALDINO ROSA 26/12/2007 584,5 716,4 669,9 546,1 620,0 627,4 627,4 5 

251000240118 VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO 01/10/2007 579,6 613,6 578,1 561,4 680,0 602,5 602,5 6 

251047660187 VITOR MARQUES SILVA 26/12/2003 602,3 702,8 606,4 536,8 560,0 601,7 601,7 7 

251012513841 LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS 10/07/2007 582,5 554,7 563,7 504,7 760,0 593,1 593,1 8 

251027141612 FABRICIO SENA DE TOLEDO 20/06/2007 551,3 669,1 601,2 526,5 600,0 589,6 589,6 9 

241002799815 UZIAS BASTOS TACIO 04/10/2006 528,1 490,5 543,2 515,3 780,0 571,4 571,4 10 

251031671968 JOAO VITOR DE SOUZA 06/06/2007 565,9 679,5 517,6 533,4 520,0 563,3 563,3 11 

251008392408 ISABELA MUNHOZ DE JESUS 26/04/2008 540,3 397,1 557,4 511,4 680,0 537,2 537,2 12 

251013608004 PHELIPE GONZAGA DOS SANTOS 05/03/2007 441,7 556,2 467,7 559,9 600,0 525,1 525,1 13 

251038938501 EVILE SANTANA PEREIRA 23/08/2007 541,3 484,4 412,9 510,0 660,0 521,7 521,7 14 

241013481262 JOAO PAULO SIQUEIRA SILVA 29/05/2007 517,7 544,5 453,4 551,2 520,0 517,4 517,4 15 

251038373634 RAUANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 18/03/2005 529,5 455,1 500,2 512,6 580,0 515,5 515,5 16 

251014338338 MICHEL ROBISON DE OLIVEIRA JUNIOR 28/04/2007 521,4 650,8 414,2 420,2 520,0 505,3 505,3 17 

251012897293 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 14/02/2008 563,0 650,1 478,7 498,2 320,0 502,0 502,0 18 

231010126713 ALLAN VICTOR SILVA ANDRADE 23/09/2005 496,4 420,9 467,6 471,8 500,0 471,3 471,3 19 

251039712632 JOAO PEDRO GOMES CARVALHO 30/07/2007 554,2 537,5 593,7 387,4 280,0 470,6 470,6 20 

251010642303 JULIO CEZAR GOMES 20/06/2008 531,2 408,3 384,1 469,7 520,0 462,7 462,7 21 

251036934122 EVERTON CONCEICAO PEREIRA 04/08/2006 519,1 322,6 499,6 482,6 440,0 452,8 452,8 22 

251007871683 REINALDO ALEX RODRIGUES 14/03/1981 504,2 363,3 501,4 510,1 380,0 451,8 451,8 23 

251043825248 DEBORA ESTER DA SILVA SANTOS 12/02/2007 512,0 368,8 509,2 445,2 420,0 451,0 451,0 24 

231012516473 RAFAELA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 05/12/2005 438,0 355,3 407,6 348,8 500,0 409,9 409,9 25 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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